新竹縣橫山鄉橫山國民小學　公文擬辦單

承辦單位：教導處

主旨：有關本中心辦理「R-page網站管理系統」研習案，詳如說
明，請查照。

說明：
一、依據新竹縣教育研究發展暨網路中心110年03月05日教系

字第1102500006號函辦理。
二、為協助各校(場)網站運作順暢，提升行政效能，特辦理旨

揭活動。
三、研習資訊(詳如附件)
(一)場次一:
１、時間:110年3月17日(三)下午1:30-4:30。
２、地點:本中心第一電腦教室。
３、對象:各校未參與過旨揭教育訓練之之資訊組長(連絡

人)優先參加及體育場人員。
(二)場次二:
１、時間:110年3月24日(三)下午1:30-4:30
２、地點:本中心第一電腦教室。
３、對象:如學校之行政網站，使用本中心網頁寶典，網

址為https://dyna.hcc.edu.tw，需將網頁轉換至R-
page網站之學校人員。

( 三 ) 報 名 方 式 : 請 逕 至 全 國 教 師 在 職 進 修 資 訊 網
(h t t p s : / / w w w . i n s e r v i c e . e d u . t w / )報名。

(四)出席人員當日核予公假登記。

擬辦：
一、請靜芝老師參加3/17日的研習

會辦單位：
第一層決行

──批核軌跡及意見──
 1.教導處  教導主任 蔡美幸 110/03/10 16:24:57(承辦) :

請靜芝老師參加3/17日的研習

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
 2.校長室  校長 周德知 110/03/11 10:17:05(決行) :

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

總收文號：1101000617

檔　　號：110/0111/1

保存年限：5

第1頁  (共2頁) 1101000617

可

第2頁  (共2頁)